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Terveyskeskuksen tai kunnan kansanterveystyöstä vastaavan muun yksikön
johtoryhmälle: Väestön terveyden edistäminen

Tässä kyselyssä kerätään  tietoja kunnan  kansanterveystyössä  (kansanterveyslaki,  14§)  toteutuvasta  toimin­
nasta (omana toimintana ja/tai ostopalveluina) väestön terveyden edistämiseksi. Tarkoituksena on, että kyse­
lyyn vastataan kunnan/kuntien kansanterveystyöstä vastaavan hallinnollisen yksikön (= "terveyskeskuksen")
johtoryhmän yhteistyönä. Näin menetellen vastaaminen toimii samalla nykytilanteen kartoittamisena.

Kysely  liittyy  terveyden  edistämisen  vertaistietokannan  ja  kuntien  perusterveydenhuollon  kehittämiseen.
Vastaava kysely tehtiin 2005 (ks. http://info.stakes.fi/kansanterveystyo/FI/kyselyt/tkkysely2005/index.htm).

Tavoitteena on määritellä vertailukelpoisia tunnuslukuja, jotka riittävän monipuolisesti kuvaavat terveyskes­
kuksen  toimintaa  sekä  koko  hallinnollisen  yksikön  että  keskeisten  ohjelmien  ja  toimintakokonaisuuksien
näkökulmista. Terveyskeskuksen toimintaa väestön terveyden edistämiseksi tarkastellaan kuudesta suunnas­
ta: 1) organisaation sitoutuminen, 2) johtaminen, 3) vastuuväestöjen terveyden kehityksen seuranta, 4) yhtei­
set ohjelmat ja käytännöt, 5) voimavarat ja osaaminen, sekä 6) osallisuus. Äitiys­ ja lastenneuvolatyötä sekä
koulu­ ja opiskeluterveydenhuoltoa on selvitetty tarkemmin erillisillä kyselyillä.

Stakes  toteuttaa  kyselyn  sosiaali­  ja  terveysministeriön  toimeksiannosta. Pyydämme  vastaamaan
20.11.2008 mennessä. Suosittelemme vastaamaan ensin oheiselle paperilomakkeelle  ja siirtämään vastauk­
set sähköpostiviestissä mainitussa osoitteessa olevalle  internetlomakkeelle. Tarkempia ohjeita vastaamiseen
on osoitteessa: http://info.stakes.fi/TedBM/FI/index.htm

Linkki  sähköiseen  lomakkeeseen  on  lähetetty  tiedossamme  olevalle  terveyskeskuksenne  yhdyshenkilölle
osoitteeseen: yhdyshenkilo@terveyskeskus.fi. Mikäli sähköpostiviesti on mennyt väärään osoitteeseen, voit­
te  pyytää  uuden  linkin  osoitteesta  anne­marie.rigoff@stakes.fi  tai  palauttaa  täytetyn  lomakkeen  postitse
osoitteeseen  Stakes/TedBM­hanke,  Biokatu  10,  33520  Tampere.  Tutkija  Anne­Marie  Rigoff  vastaa  myös
teknisiä asioita koskeviin kysymyksiin.

Ylijohtaja Aino­Inkeri Hansson Tutkimusprofessori Matti Rimpelä
Sosiaali­ ja terveysministeriö Stakes/Kuntapalvelut/TedBM­hanke

Tiedoksi: Lääninhallitukset, Suomen Kuntaliitto
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